
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716940

Prodej bytu 3+1, OV, Poděbrady, Poděbrady III (okres Nymburk), ul. Hakenova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Poděbradech, ul.
Hakenova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869612 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Poděbrady, Poděbrady III (okres Nymburk),
Hakenova

Prodej bytu 3+1 v Poděbradech, ul. Hakenova

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 69m?, který se nachází v
těsné blízkosti lázeňské kolonády. Byt se nachází ve 4. patře
panelového domu. Nemovitost je před rekonstrukcí, což dává
novým majitelům skvělou příležitost upravit interiér podle svých
představ. Toto místo je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami života v centru obce. V blízkém okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost, parky pro odpočinek a pěší dostupnost
městského ruchu. Skvělá investiční příležitost nebo nový domov
pro vaši rodinu. S financováním vám pomůžeme a pro více
informací volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716940

Prodej bytu 3+1, OV, Poděbrady, Poděbrady III (okres Nymburk), ul. Hakenova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Ficek Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


